

Objednávka č.:

34/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 07.02.2024

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Kúrenie Gavlák s.r.o.
Oščadnica 676,
023 01 Oščadnica
IČO: 55 204 295

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávka:				
1.	Revízná správa plynových kotlov: ZS	2	ks	45,00	90,00
2.	Revízná správa expanzných nádob: ZS	3	ks	45,00	135,00
3.	Revízná správa plynového kotla : Stará fara	1	ks	45,00	45,00
4.	Revízná správa expanznej nádoby: Stará fara	1	ks	45,00	45,00
5.	Revízná správa plynových kotlov : Obecný úrad	2	ks	45,00	90,00
6.	Revízná správa expanznej nádoby: Obecný úrad	1	ks	45,00	90,00
7.	Revízná správa plynových kotlov: Kultúrny dom	2	ks	45,00	90,00
8.	Revízná správa expanznej nádoby: Kultúrny dom	1	ks	45,00	45,00
9.	Revízná správa plynových radiátorov (Gamatka): Obuv, papierníctvo, Byt	4	ks	35,00	140,00
10.	Revízná správa plynových kotlov: Hasiči, Byt	2	ks	45,00	90,00
11.	Revízná správa expanznej nádoby: Hasiči, Byt	2	ks	45,00	90,00
12.	Revízná správa plynového kotla: Šatne	1	ks	45,00	45,00
13.	Revízná správa expanznej nádoby: Šatne	1	ks	45,00	45,00
14.	Revízná správa plynového ohrievača Lersen: Šatne	1	ks	45,00	45,00
15.	Revízná správa plynového ohrievačov (Gamatka): Ihrisko	9	ks	35,00	315,00
16.	Revízná správa plynového ohrievača na vodu: Ihrisko	1	ks	35,00	35,00
17.	Revízná správa plynových kotlov: Šijáreň	2	ks	45,00	90,00
18.	Revízná správa expanznej nádoby: Šijáreň	1	ks	45,00	45,00
19.	Údržba a čistenie kotlov ATAG P35S – ZS	2	ks	45,00	90,00
20.	Údržba a čistenie kotla Vitodens – Stará fara	1	ks	45,00	45,00
21.	Údržba a čistenie kotlov Buderus – Obecný úrad	2	ks	45,00	90,00
22.	Údržba a čistenie kotlov Buderus – Kultúrny dom	2	ks	45,00	90,00

23.	Údržba a čistenie kotlov Buderus – Hasiči, byt	2	ks	45,00	90,00
24.	Údržba a čistenie kotla Baxi – Šatne	1	ks	45,00	45,00
25.	Údržba a čistenie kotlov Protherm, Attack – Šijáreň	2	ks	45,00	90,00
26.	Údržba a čistenie plynového ohrievača Lersen – dielne	1	ks	45,0	45,00
27.	Doprava	6	ks	15,00	90,00
Cena spolu v €					2 200,00 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a. s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OSČADNICA



.....

pečiatka a podpis